
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa BK Kastav

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Gornji kraj-
Ladvić 1

  4 :  10  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Kastav, 05.01.2025.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  9

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Ema Jerčinović  Ivano Rajačić Muža

 
 9

:
 32

 0 : 2
 Gianpaolo Uhač  Mauro Šolin   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Sandi Paoli  Ivano Rajačić Muža
 

 14 : 19  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Anastazija Dujlović  Lea Lučić
 

 22 : 27  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Sandi Paoli  Mauro Šolin

 
 22 : 16  2 : 0

 3p
1/4 2.  Ivan Zaharija  Ivano Rajačić Muža  6 : 25  0 : 2

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Sandi Paoli  Mauro Šolin   13 : 4  2 : 0

PAR
KLASIČNO  3

1.  Gianpaolo Uhač  Lea Lučić
  1 : 13  0 : 22.  Mauro Pošćić  Deny Alaber

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Anastazija Dujlović
2.  Ema Jerčinović
3.  Sandi Paoli
4.  Mauro Pošćić
5.  Gianpaolo Uhač
6.  Ivan Zaharija
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Deny Alaber  
2.  Lea Lučić
3.  Ivano Rajačić Muža
4.  Mauro Šolin
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 87 : 136  4 : 10
BODOVI

 0 : 3

 
 Završilo u 11:40 sati.
SUCI:
1.  Sandro Abram
2.  
 
 

VODITELJ A  Kristijan Mulac VODITELJ B  Ratko Đeneš   
 


